UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1  .-'I2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memorando ICS n. 58, de 20/9/2004,

RESOLVE:

Designar o servidor Henyo Trindade Barreto Filho, ocupante do cargo
de Professor Adjunto MS, para responder como Diretor (CD-4) do ICS/lnstituto de
Ciências Sociais, durante a missão na Université de Quebec da Professora Lourdes
Maria Bandeira, no período de 1I10I2004 a 30/11/2004.

•
Brasília, 	de 	 de 2004.

4.
Lauro Morhy

Reitor

/hw